hubiese formulado objeciones, el juzgado ordena: 

Por encontrarse ajustada a derecho apruébese la liquidación 

adicional del crédito presentado por la parte demandante, dentro de este 

proceso, la cual quedará en la suma de VEINTINUEVE MILLONES 

OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 

($29.819.624), correspondiente a capital e intereses liquidados hasta el 31 de 

enero del año en curso. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

JOSÉ FERNANDO ÁLVAREZ CHÁVEZ 

JUEZ 

mailto:jprmpalaunion@cendoj.ramajudicial.gov.co

Juzgado Promiscuo Municipal La Unión- Sucre